

Nordjysk Stillads Udlejning A/S

Troensevej 19K, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 11 32 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Allan Højbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Stillads Udlejning A/S Troensevej 19K 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 11 32 39
	Stiftet: 15. januar 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Højbak Jesper Børge Møller Jensen Peter Martin Johansen Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard
Direktion	Stefan Verner Korsgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	NSU Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af stilladsmontage og udlejning af stilladser med tilbehør til bygge- og anlægsbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 47.224.642 kr. mod 23.949.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.577.159 kr. mod 1.095.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til aktivitetsniveauet i 2025 vil være på niveau med det realiserede i 2024. Det er ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning for 2025 vil medføre rimelig indtjening og med et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	47.224.642	23.949.917
1 Personaleomkostninger	-36.225.092	-22.160.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.078	-140.603
Andre driftsomkostninger	0	-533.637
Driftsresultat	10.915.472	1.115.042
Indtægter af kapitalinteresser	0	233.537
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.044	94.964
Andre finansielle indtægter	40.814	42.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.283	-69.376
Resultat før skat	11.007.047	1.416.840
Skat af årets resultat	-2.429.888	-321.600
Årets resultat	8.577.159	1.095.240
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	77.159	95.240
Disponeret i alt	8.577.159	1.095.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.826	207.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.826</u>	<u>207.765</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	32.060	28.875
6 Deposita	200.042	200.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.102</u>	<u>228.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>559.928</u>	<u>436.682</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.667	11.667
Varebeholdninger i alt	<u>11.667</u>	<u>11.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.838.873	8.753.004
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.016.427	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.481.923	3.400.990
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.054	0
Andre tilgodehavender	72.282	21.329
Tilgodehavender i alt	<u>30.477.559</u>	<u>12.175.323</u>
Likvide beholdninger	8.246	2.123.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.497.472</u>	<u>14.310.044</u>
Aktiver i alt	<u>31.057.400</u>	<u>14.746.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	7.664.675	7.587.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.789.675</u>	<u>9.212.516</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.806	24.864
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.806</u>	<u>24.864</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.017.725	58.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.113	573.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.770.487	1.048.919
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	343.970
Anden gæld	4.891.594	3.484.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.244.919</u>	<u>5.509.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.244.919</u>	<u>5.509.346</u>
Passiver i alt	<u>31.057.400</u>	<u>14.746.726</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	7.492.276	2.000.000	10.117.276
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.240	1.000.000	1.095.240
Egenkapital 1. januar 2024	625.000	7.587.516	1.000.000	9.212.516
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.159	8.500.000	8.577.159
	625.000	7.664.675	8.500.000	16.789.675

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.611.117	19.869.466
Pensioner	3.215.695	2.015.350
Andre omkostninger til social sikring	128.040	87.811
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>270.240</u>	<u>188.008</u>
	<u>36.225.092</u>	<u>22.160.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.605
Andre finansielle omkostninger	<u>39.283</u>	<u>61.771</u>
	<u>39.283</u>	<u>69.376</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.030.300	1.201.150
Tilgang i årets løb	204.139	88.000
Afgang i årets løb	<u>-210.200</u>	<u>-258.850</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.024.239</u>	<u>1.030.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-822.535	-940.782
Årets afskrivninger	-84.078	-140.603
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>210.200</u>	<u>258.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-696.413</u>	<u>-822.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>327.826</u>	<u>207.765</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	103.500
Afgang i årets løb	0	-103.500
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	28.875	25.737
Tilgang i årets løb	3.185	3.138
Kostpris 31. december 2024	<u>32.060</u>	<u>28.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>32.060</u>	<u>28.875</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	200.042	782.942
Tilgang i årets løb	0	-50.000
Afgang i årets løb	0	-532.900
Kostpris 31. december 2024	<u>200.042</u>	<u>200.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>200.042</u>	<u>200.042</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		11
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.839
Driftsmateriel		328

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 799 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 - 62 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.032 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemål. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 i alt 447 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgaranti som pr. 31. december 2024 udgør 1.031 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 28694938, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab NSU Holding A/S pr. 6. maj 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
